
 

 

UCHWAŁA NR XXX/222/22 

RADY GMINY WĄWOLNICA  

z dnia 17 marca 2022 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Puławskiemu w 

zakresie realizacji zadania inwestycyjnego „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2235L w miejscowości Wąwolnica na odcinku od km 

0+005,80 do km 0+689,00”  

 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.) oraz 

art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy 

Wąwolnica uchwala co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Puławskiemu z przeznaczeniem na 

realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2235L w miejscowości 

Wąwolnica na odcinku od km 0+005,80 do km 0+689,00”. 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1 będzie udzielona w formie dotacji 

celowej ze środków budżetu Gminy Wąwolnica na rok 2022 w wysokości 105.493 

zł (słownie: sto pięć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt trzy złotych ).  

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przekazania i 

zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem 

Puławskim a Gminą Wąwolnica. 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Wąwolnica do zawarcia w imieniu Gminy 

Wąwolnica umowy w przedmiocie określenia warunków realizacji postanowień 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 
 Przewodnicząca Rady  

Gminy Wąwolnica 

 

            Ewa Żybura 
  

 



  

 
 

Uzasadnienie: 
     

Na podstawie informacji uzyskanych od Powiatowego Zarządu Dróg w dniu 

04.03.2022r. inwestycja „Przebudowa drogi powiatowej nr 2235L w 

miejscowości Wąwolnica na odcinku od km 0+005,80 do km 0+689,00” 

uzyskała dofinansowanie w wysokości 60% kosztów kwalifikowanych z 

FDS. Szacowany koszt realizacji robót po przetargu wynosi 462 563,90 zł.  

 

Szacowany udział finansowy Gminy Wąwolnica będzie wynosił 105493 zł 

co stanowi 50% kosztów wkładu własnego w kosztach realizacji. 

 

Inwestycja jest realizowana na podstawie dokumentacji technicznej 
opracowanej na zlecenie Gminy Wąwolnica i przekazanej w formie pomocy 

rzeczowej Powiatowi Puławskiemu w roku 2019.  
 

Przewodnicząca Rady  

Gminy Wąwolnica 

 

                     Ewa Żybura 


